
s):ij"
-46-

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Domov pro osoby s nízkofunkČním autismem v Mladé Boleslavi —
Projektová dokumentace, zajištění územního rozhodnutí a výkon

autorského dozoru"

Číslo Objednatele S-2301/SOC/2019/1,
Číslo Dodavatele 04-19-126

Stránka l z 5



g

' TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 27.6,2019,

(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen
..

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

T"

K

Objednatel:

se sídlem:

mmupený:
IČO: '

bankovní spojení:
číslo účtu:

Středočeský kraj

Zborovská 11, Praha 5 "

Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociálních věcí
708ÍA095

PPF Bank% els.

dále jen ,,Objednawl"

a
C

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

se sídlem: Bucharova 1314/8, Praha 5- Stodůlky,

zastoupený: Ihg. Petreni Vašinou- ředitelem společnosti na základě plné moci
IČO: 06943187

DIČ: CZ06943187

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

číslo účtu: '

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 291808

dále jen ,, Dodavatel "

Objednabel a Dodavatel dále společně také jako ,,Smluvní strany"

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLNĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 5

j



Článek I.
PředmČt Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle ,,Domov pro osoby s nízkofunkčním autismem v Mladé'
Boleslavi" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou rozsahu projekčních prací
na zpracování projektové dokuínentace pro opěrnou stěnu při severovýchodní hranici pozemku
Č.469/9 v katastrálním území Mladá Boleslav [696293] ve stupni pro stavební povolení a stupni
pro provádění stavby, kdy tato můŽe být jednostupňová, vyčíslení dodatečného plnění je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strmý se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
2.! Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu projekční prací popsaný v popisu
rozšíření předmětu díla a situaci navrhované, kWré tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní
mění ČI. 5 , odst. 5.1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za Dílo dle odst. 2.2 a 2.4 Smlouvyje sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozděiších předpisů, dle
následující cenové tabulky, ve znění popisu rozšíření předmětu díla, vyčísleni dodatečného
plnění ježjsou nedílnou přílohou č.l Dodatku č. l:

Stránka 3 z 5



'T"

i;,;:, , :iij :'"::i:'!'i ii." " ")"" 'j'ji,'i)i 'C "Ú Dp ')
': í:í'!':' ·: ·. . .

Projektová dokumentace pro územní řízení - potvrzená
stavebním úřadem 52.000,00
Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a sloučená
projektová dokumentace pro výběr dodavatele stavby
(v rozsahu projektové dokumentace pro stavební povolení a 150.000,00
pro provádění stavby) vC. všech potřebných konštrukčníeh a
architektonických detailů
záborový elaborát 5.000,00

výkaz výměr 20.000,00

položkový rozpočet stavby 15.000,00

Dokladová Část ' 40.000,00

Originál platného územníhô rozhodnutí s doložkou nabytí
právní moci a potvrzená žádost o stavebaí povolení 16.000,00
Řešení majetkoprávních vztahů v místě stav)?y každá 2,000,00
uzavřená smlouva
Zajištění věcných břemen - každá uzavřená smlouva 2.000,00

Odborný posudek 12.000,00

Účast na jednání hodnotící komise na výběr dodavatele 4.000,00

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby (Řešení 5.000,00
majetkoprávních vztahů v místě Stavby a jiné)

Diagnostika stavby 25.000,00 -.
!' !.'i,:1 !'!|,:1,'| iiňii l?i'!1 !:!ii|

Projektová dokumentaee oplocení , 15.000,00

Dokumentace ručně kopané sondy, zpráva pro založení
oplocení a stabilizaci hrany, posouzení rizika vsakování 27.500,00
srážkových vod na.s!?bilitu svahu

' G

Stavebně-konstrukční řešení 26.500,00

HIP (průvodní zpráva + souhrnná technická zpráva, 20.000,00
kom pletace, tisk)

položkový rozpočet 15.000,00

Cena celkem 452.000,00

DPH 21 % " 94.920,00

Cena celkem včetně DPH 546.920,00

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 348.000,00 KČ bez DPH,' tedy 421.080,00 KČ s DPH.
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve mění tohoto Dodatku č. l Činí 452.000,00 KČ bez DPH KČ,
tedy 546.920,00 s DPH.

' cena bez DPH DPH 21 % cena vC. DPH
Smlouva o dílo 348.000,00 Kč 73.080,00 Kč 421:080,00 Kč
Dodatek č. l 104.000,00 KČ
Celková nová cena díla 452.000,00 KČ 94.920,00 KČ 546.920,00 KČ

Stránka 4 z 5

!



7
l'

4. Smluvní strany se dohodli na termínu plnění dle Dodatku Č.1 následovně:
a) Sloučenou projektovou dokumentaci pro stavební povolení a provádění stavby vyhotoví

Dodavatel včetně stanovisek dotčených orgánů státní správy do lOS dnů od podpisu Dodatku
č.l

b) Podání stavebního povolení do 10 dnů od obdržení kladných stanovisek dotčených orgánů
státní správy.

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek je sepsán v pěti (S) vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři (3) parě obdrží
Objednatel a dvě (2) parě obdrží Dodavatel.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Cenová nabídka - vyčíslení dodatečného plnění

Objednatel

v Pmee- ?. :J -gj- 2')?1 V Praze

Dodavatel

16 -M921

Mgr. Martin Hrabánek
Radní pro oblast sociálních věcí.

I Ĺ Petr VaŠina
Ředitel společnosti

'Ť SIEBERVALAŠ

, .' . , .I l

, ' ' ."' j :
,- .- ·,,,--,i (

Stránka 5 z 5



SIEBERT+ TALAŠ, spol. S r.o.

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro opěrnou stěnu při severovýchodní
hranici pozemku na akci:

,,DOMOV PRO OSOBY S NÍZKOFUNKČNÍM AUTISMEM V MLADÉ BOLESLAVI"

SouČásti Díla Cena bez DPH

Projektová dokumentace oplocení 15 000,00
Dokumentace ručně kopané sondy, zpráva pro založení oplocení a stabilizaci 27 500,00
hrany, posouzení rizika vsakování srážkových vod na stabilitu svahu
Stavebně-konstrukční řešení 26 500,00

HIP (průvodní zpráva + souhrnná technická zpráva, kompletace, tisk) 20 000,00

položkový rozpočet 15 000,00

Cena celkem 104 000,00

SIEBER1řALAŠ
S1EBERT+ TAL/Ů, šp·3i
Coral OFFiCE PARK · tjUCĹOVä D
Bucharova i314 ptaha 5 - Stodůky
$polečnoäí zamana OR M3 praha.
0QQil C, v1Q?kä 2@'8(J8
i¢Oi 06043M. Ejt€· EZ96943187

SIEBER1ŕALAŠ strana 1 /1


